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Limanowa dnia: 2025-03-18 

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,  

ul. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa 

…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy ręczników papierowych, papieru toaletowego, worków na 

odpady ujęte w pięciu zadaniach. 

Numer referencyjny: NZ-26-2025-21-D-P-AC 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1  

Pytanie nr 1 

pakiet 1 - Czy próbki mogą być równoważne? Np. dla poz. IV folia o kolorze i grubości jak w 

formularzu, ale innych wymiarach (docelowo wymiar będzie jak w formularzu) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 2 

pakiet 1 - Czy na każdej rolce musi być banderola wokół rolki, czy wystarczy etykieta (naklejka) 

z wskazanymi przez Zamawiającego informacjami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 
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Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści papier toaletowy celulozowy o długości rolki 180 m, 

długości odcinka 22,5 cm, szerokości odcinka 11,6 cm, opakowaniu zbiorczym 12 szt. i 

spełnianiu pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuści ręcznik papierowy o długości 270 m, szerokości rolki 

20,8 cm i spełnianiu pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 

Czy fartuch z zadania nr 1, grupa III ma być taki, jak na poniższym wzorze?: 

  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 2 

Czy prześcieradło na zwłoki ma być tylko prostokątną płachtą z folii LDPE, 50 mikronów, 

240cm x 180cm, bez suwaka etc.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3 

Czy ilości w grupach: I poz. 1-3 i II poz. 1-7 to ilości rolek odpowiednio po 50 i po 20 sztuk? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający 


		2025-03-18T13:47:24+0100




